
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГЛИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» 

 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 25 февраля 2025 г. № 266____ 
 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

муниципального образования 

«Глинковский муниципальный 

округ» Смоленской области от 27 

января 2025 г. № 47 

 

 

 

 В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 

действующим законодательством Российской Федерации 

 

 Администрация муниципального образования «Глинковский муниципальный 

округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т: 

          

        1.  Внести изменение в постановление Администрации муниципального 

образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области от 27 

января 2025 г. № 47 «Об утверждении регламента работы муниципальных 

заказчиков муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» 

Смоленской области, муниципальных бюджетных учреждений, осуществляющих 

закупки в соответствии с Федеральным законом «О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 

нужд» с использованием модуля «Малые закупки» автоматизированной 

информационной системы государственных закупок Смоленской области» 

дополнив приложение № 1 к регламенту пунктом 67 следующим содержанием: 

«67. Закупка работ по выполнению капитального, текущего ремонта жилых 

помещений муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договору 

социального найма льготной категории граждан, а также муниципальных жилых 

помещений, отнесенных к специализированному жилищному фонду». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию. 

 

 

 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы муниципального образования «Глинковский муниципальный 

округ» Смоленской области Г.А. Саулину. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Глинковский муниципальный округ»                                                                               

Смоленской области                                                                                  Е.В. Кожухов 

 

 

 


